
PCRO4ETRpo96418165

KUPNĹ SMLOUVA
Č. j,: KRPU-196630-8/ČJ-2023-0400MT-02

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákonlk (dále jen ,,občanský
zákonik")

Článek 1,
Smluvní strany

Název:

Sidlo:
Kontaktnl adtésa:

lČO:
DlČ:
Bankovnl spojenl:
Ve věcech snibuvy oprávríén jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Osoba odpovědná za převzetí zboží:
E-mail:
Telefon:
1D:
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Název:
Sidlo:
KorespondenCni adresa:
IČQ:
DlČ:
Zapsariá v obchodnlm rejstřÍKLĹ
Zastoupená:
Bankovni spojeni:
Člslo účtu:
Tel.:
E-maii:
Datová schránka:
(dále jen ,,prodávající")
(dále společně ozriačovány jako ,,smluvní

Česká repuhlika - Krajské ředite1stvi policie
Ústeckého kraje {dále ,,KŘP-U")
Lidické náměsti 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
Ki'ajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické
t)áměsti 899/9, 401 79 Ústl nad Labem 2
75151537
CZ75151537
ČJeská národni banka Ústí nad Labeni 1546881/0710

a64ai6n

IDA Servis s.r.o.
Paprsková 1595/20, 140 00 Praha 4, Krč
Paprsková 1595120, 140 00 Praha 4, Krč
49713167
CZ49713167
C 23207 u Městského soudu v Praze

ČSOB a.s.
254381181/0300

twabejg

strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsice a roku tuto kupni smbuvu (dále jert ,.smlouva") na

,,Nákup obalového lnateriá|u do bahcího stroje"

následujíclho zněni:

_



Článek ll. Účd závazku
1. prodávajfcl a kupujícl uzavlraji tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořidit předmět

koupě sloužicí k necušenému a efektivnímu plnění úkolů svěřených Policii ČR právnimi
předpisy, tedy předevšlm k ochraně bezpečnosfi osob, majetku a veřejného pařádku a
předcházeni trestné činnosti.

2, Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajÍcÍho ze dne 06, 11, 2023, která byla na
zákiadě zadávaclho řizenl zveřejněného pod čísiern jednadm KRPU-196630/ČJ-2023-
0400MT-02 vybi'ána jako nejvýhodnějšl.

Článek lll. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kLlpujlcimu dodat na vlastni náktad a nebezpeči, včas

a řádně, tj. zejniéna za podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
koupě: obalového materiálu do balícího stt'oje (dále jen ,,obalový tnateriál"), a to spolu se
všemi doklady a dalšími součástmi a příslušenstvirn, které se vztahují k předínětu koupě nebo
k němu náleží dle ujednáni této smlouvy (dále souhrnně jen ,,zboží" nebo ,,předmět koupě").
Přesná technícká specifikace zboží, zejména jeho druhu a typu, množstvl a ceny a dalších
náležitosti je bliže uvedena v pří(oze č. 1 - Krycl list, která tvoří nedHnou součást této smlouvy.

2. prodávajicl se zavazůje umožnit kupujicímu nabýt ke zboži vlastnické právo,
3. Kupujicl se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podminek sjednaných ve smlouvě

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v čl, Vl. odst. 1 této smlouvy.
4, Za účelern stanoveným touto smlouvou a s cllem splnlt závazky plynoucí z této smbuvy jsou sí

smluvnl strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnouf vzájemnou součinnost.
Článek lV. Mľsto, termín, způsob a specifikace plnění závazku

1. prodávajfcl je povinen dodat zbožf řádně a včas a řádně splnit ostatnl závazky plynouci z této
smlouvy, jinak je plněni vadné,

2. Řádně dodané je zejména zbožľ: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativnl a kvantitativnl kontrolou dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;
způsobilě k naplněni stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, bez využitl repasovaných
čásfí; kompletnl, včetně všech dokumentů a dalších součásti věci a přklušenstvl; v přesríě
stanoveném množstvl .a rozsahu a technické specifikaci (tlmto není dotčen odst. 11 tohoto
čIánku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenšlm
sjednané; splňujici všechny příslušné legislativni či technické normy (ČSN, prohlášenl q shodě
apod.); dodané na sjednané místo plnění; dodané v souladú s ujednánlmi a podmlnkami díe
této smlouvy.

3. Prodávajici je povinen dodat zboZi kupujíclmu do tnísta plnění nejpozdějl do 15. 12. 2023
od podplsu smlouvy oběma smluvními stranami. prodávajícl je povinen dodat zboži do
mista plňěni jednorázově, prodávajld se zavazuje informovat kupujldho, popř, osobu
oprávněnou jednat ve věcech technických, o přesném závazném terminu dodánl zboží nejméně
tři (3) pracovni dny předem, kupujlcl nenl povinen převzlt zboži v jiný neŽ stanovený termln.
Včas clodané je zboží dodané kupujlclmu řádně, v fermlnu dle věty prvnl tohoto odstavce
smlouvy,

4. V pŕipadě prodlenl s řádným dodánim zboži ve sjednaném termínu dle odst, 3 tohôto článku
smlouvy je prodávajicl povinen uhradil kupujícimu smluvní pokutu ve výši pěti desefin procenta
z kupnl ceny dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlenl.

5. Místem plnění je pracoviště kupujícfho na adrese: Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem -
Božtěšice.

6. O předánl a převzeti zboží bude prodávajíclm vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací lisľ'), jehož obsahetn inusÍ být i seznam všech předávaných dokumentů, a fo
v jednom (1) vyhotovenl $ pfatnostf originálu pro každou smluvni stranu, k podpisu dodadho
|istL| je za kupLĹj|ciho oprávněna osoba zodpovědná za převzetl zbožl. Při přejímce zboži bade
kupujíclm provedena jeho kvalitativnl a kvantitativni kontrola (dále jen ,kontrola"); v připadě
nepřľtomnosti přlslušných zástupců prodávajlcího nebo kupujicŕho při dodání zbožl, bude
kontrola provedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, o jejim výsledku bude prodávajícl pfsemně

2



vyrozurněn, V připadě zjištěni vad či nedostatků zbožÍ v rámci kontroty pIatl, že zboží nebylo
řádně dodáno pi'o zjevné vady plněni, Řádným dodáním zbožl se rozuínl okaínžik předání zbožl
prodávajíclm a převzetl zbožl kupujlchn za současného potvrzení dodaclho Iisfu ve
sjednaném mistě a čase plněni za předpokladu, že nebudou nalezeny a vytknufy žádné vady či
nedostatky zboži při jeho kvalitativnl a kvantitativnl kontrde.

7. Nezbytnou součástl zboží musl být při dodáni: podníinky skladování, údržby a zacházenl s
výi'obky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůfě v
plseniné podobě; dodacľ list a vyplněné zái"uční listy zbožl,

8. Kupujíci je oprávľlěr1 rovněž odmítnout převzeti zbožľ jako celku nebo i jednotlivých kusů zboZl
bezprostředně při jeho předánľ, pokud nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména nebude-
li dodáno v souladu s fouto smlouvou, nebo budou vady plněni jinak očividné (vady zjevné),
přičemž v takovém přlpadě osoba odpovědná za převzeti zbožl vylkne vadu tlm, že důvôdy
odmltnuti převzeti uvede na dodaci list a tento nepotvrdí.
V takovém přlpadě je prodávajlcl povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboži z mlsta plněnl. Tímtó nenl dotčena povinnost prodávajiclho dodat zboži
kupujíclmu za podmfnek, v kvalitě a termlnu toutó smlouvou sjednaném.

9. Kupujíci je v přfpadě dodání zboži se zjevnýrni vadanii oprávněn od tétc smlouvy bez
zbytečného ôdkladu odstoupit, .

10. Kupujícl nabývá viastnického práva ke zbožl v okamZiku jeho protokolárnlho prevzetl od
prodávajklho, Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, plafí, že vlastnické právo kupujlcího
nevzniklo.

11. prodávajlcí je oprávněn plnit v lepší kvalitě, než je sjednáno v této sm|oLĹvě, pokud to kupujicí
neodmitne, a tcj bez nároku na odpovidajíd poměrné protiplněni či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv formě. Lepší než sjednané plněnl nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plněnl v množstvl p?evyšující sjednané množství se nestává předmětem této smlouvy
a bude prodávajichnu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V. Práva z vadného plnění a ze záruky
1, PInění je vadné, nebylo-li zbožl dodáno řádně.
2. prodávajlcf prohlašuje, že zbožl je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákonlku

a nezatlžené právy třetích osob ve smyslL| ustanovení § 1920 občanského zákonlku a že
ĚjrQdávajicí plněnim dle téfo smlouvy nezasahuje do práv prúmyslovéhô Ci duševního vlastnictvl
ani do jiných práv třetích osob.

3. prôdávajĹcÍ je povinen odstranit zjevnou vadu plněnl, která mu byla písemně vytknuta, a to bez
zbyfečného odkladu a požadQvaným způsobem. Timto nenl dotčerto ujednánl 0 termlnu plnění,
odpovědnost prodávajlclho za µrodlení, ani právo kLlpujiclho okamžítě odstoupit od této
smlouvy. Článek lV, se na následné dodánl zbožl po odstraněnl vady (dodáni nového
náhradního zboži) užije přiměřeně.

4. projeví-li se vada plnění až pq protokohrním předání a převzeti zbožl a afirmativnl kontrole
(skrytá vada plnění), je prodávajícf povinen odstranil vadu plnění požadavaným způsobem a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podniinek jako těch sjednaných pro reklamaci
záručnlch vad.

5, Prodávajíci ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, Ze má zboži v[astno$ti
a kvalitu rnininúlně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zbožľ svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová, tninimálně po dobtj 24 tněsíců, ode dne řádného dodánl
zboží (záruční lhůta), neposkytuje-li výrobce záručnl lhůtu delší. Záručnl vady j0 povinen
pt'odávajlcl odstranit požadovaným způsobeni.

6. Reklamaci záručních vad i skíytých vad během záručnl lhůty spolu s uµlatňovanýnii
reklamačnlmi nároky uplatňuje kupujld µl"odávajícin1u plsemně (poštovnl s(yk, elektronicky na
adrese: z zbylečného odkladu po jejich zjišfění, Reklamace jsou ze
strany k kem oprávněným jednat ve věcech lechnických. prodávající
je povinen sdělít objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným zpUsobem nejpozději do
5 pracovnich dnů od jejich doručení a zároveň si S kupujlclm dohodnout tern)in, do kdy a jak

3



budou vady odstraněny, Neučiní4i tak, platl, že rek|alnaGi uznává v plném rozsahu. Odsfrariění
vad stanoveným způsobem provede µ'odávajíc1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů ode dne uplatněnl reklamace.

7. Srnluvnl sti'any se dohodly, že veškerC reklamované skryté či záručnl vady zboží budou vždy
řešeny dodánlm zboži nového (přlpadně jeho čásfi).

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného phiění i s uplatněním reklamace
(zejména dopravu, balné reklamovaného zbožl aj.) nese prodávajfcľ.

9, V připaclě nesplněnl termínu pro odstraněnl záíučni vady nebo skryté vady plnění na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto článku stnlouvy je prodávajlcl povinen zaplatit kupujicimu smluvnl
pokutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny rek|amované|10 zbožl včetně DPH za každý
byť i započatý den prodlenl,

10, V případě, že bude v důsledku vady zbožl způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který je ve
sluZebnlm nebo zaměstnaneckém poměi'u ke kupujlclmu, nebo třeti osobě, je prodávajlcí
povinen uhradit kupujlcímu Ustku ve výši patnácti procent kupnl ceny dle čl, Vl. odst, 1 této
sřnlouvy včetně DPH jakožto paušálnl náhradu újmy, neprokáže-li sg vznik vyšší konkrétni újiny,

11. Sniluvnl strany odpovdajl za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku pôrušeni
něktetého z ustanovenl této smlouvy, a to v plné výši, Zaplacenlm smiuvni pokuty neni dotčen
nárok smluvnich stran na náhradu újmy v pIné výši, vznlklé porušenlm ustanovenl smlouvy či
zákona, na jehož základě je smluvnl pokuta požadována, ani povinnost smluvních stran splnit,
třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp[ývaj[cí.

12, Nebezpečí škody na zboži přecházi na kupuj{c|ho okamžikem nabyti vlastnického práva ke
zboži.

Článek Vl. Kupni cena a platební podminky
1, Kupnl cena je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 58.080,80 KČ
DPH 21%: í2.196,97 KČ
Kupní cena s DPH: 70,277,77 Kč

2, Kupní cena zahmuje veškeré náklady prodávajlcího spojené se splríění závazků p|yr)oucich
z této smlouvy (zejrnéna dopravu do mista plněnl, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako
cena nejvýše přípustná, kferou nelze překročit, Úprava kupni ceny je možná pouze při změně
zákonné sazby DPH,

3. Kuprií cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystaveného v souladu $ touto smlouvou prodávajicím a doručeného kupujicinw $pQ[u
s přitoženou kopií potvrzeného dodaclho listu. Fakturu lze vystavit a doručit nejdřlve v den řádně
dodaného zboži dle potvrzeného dodacího listu a doručena musl být bez zbytečného odkladu,
tj, do 15 dnů od potvrzenl dodadho listu, na adresu Ktajské ředitelstvl poIicie Ústeckého
kraje, OSM-OMTZ-Skupina pořízeni majetku, Lidické náměstĹ 899/9, 400 01 Ústl nad
Labem.

4. V připadě prodleni prodávajíclho $ vyholovenlm a odeslánim faktui'y (výzvy 1( zaplacení) je
prodávajlcl v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystaveni faktuí"y se
v zájmu zachování právnf jistoty smluvních stran proíHči nejpozději uplynutim jednoho roku nde
dne, kdy mohla být faíctura uplatněna poprvé.

5. Faktura vystavená prodávajlclm musl mit náležitosti stanôvené zákonem č, 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat číslo jednaci této smlouvy. Kupujicl je
oprávněn před uplynután lhůty splatnosti faktut'y vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
stanovené náležitosti, nebo budou-li údaje na nl uvedeny chybně či neůplně. Taková íaktura
neni řádně vysfavena a hledl se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. prodávající je povinen
poclle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit či
doplňovat závazky z této sĹn|ouvy.

6. Kupní cena je sptatná do 30 dnů po doručenf i'ádně vystavené faktuty objednateli, a (o na
bankovní účel µ'odávajíciho uvEjdený v čl, 1, této smlouvy, V připadě doručeni fakf ury v obdobl

4



od 18, prosince 2023 do 29. února 2024 činí Ihůta splatnosli ťaktut"y 60 kalendářnlch dnů, Žádné
zálohy na úhradu kupní cciny či jeji části kupujíci neposkyfuje.

7, Smluvnl strany si sjednaly, že za pozdnl úhradu kupní ceny či jejl části z důvodu opožděného
uvolněnl finančnich prostředků ze státnlho rozpočtu kupujlci neodpQvĹdá, a proto plati, Že
nebude považována za prôdleni kupujlciho. Záróveň platl, že pozdnl úhrada kupní ceny či její
části z důvodu opožděného uvolnění finančních prosti'edků ze státnlho rozpočtu není porušenlm
smlouvy podsfatným způsobein ze strany kupujíclho.

8. Kupujici je povinen zaplatit prodávajíclnlu za prodleni se zaplacenlm kupnl ceny pouze smluvní
úrôk z prodlenl ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byťi započatý, den prodleni.

9. Platí, že v př1padě uplatnění právnlho nároku kupujldho na odstraněni vady zbožl před
splatností faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předáni zbožl po
odstraněnl vady, Okamžikem předánl zboží po odstraněnl vady, o četnž bude vyhotoven a
potvrzen nový dodacl list, počne běZet lhůta pto zap!acen1 faktury v souladu $ odst. 6 tohoto
článku smlouvy. , ,

1 0, Na uhrazení kupnl ceny či jiných dluhů vůči prodávajícúnu je kupujlcl v souladu s ustanovemm
§ 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započľst jakékoliv peněžifé pohledávky
vůči prodávajiclmu, nebudóu-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb,,
o majetku České republiky a jejlm vystupovánl v právních vztazlch (dále jen ,,zákon o majetku
České republiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávajíci
oprávněn započíst svôu pohledávku za kupujíclm na pohledávku kupujíclho za prodávajícim
pouze po vzájemné plsemné dohodě smíuvních stran: píordčené pohledávky prodávajici
započlst nemůže.

ČIánek Vll. Povinnost mlčenllvost1
1. prodávajicí se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plněni (éto smlouvy ziská od kupujldho nebo o kupujídm či jeho zaměstnancích a
spolupracovníckh a nesmí je zpřlstupnit bez pIsemného swhlasu kupujíciho žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s ůčelem této sinlouvy, ledaže se jedná
a. o informace, které jsou veřejně přktupné, nebo
b, 0 přlpad, kdy je zpřktupnění informace vyžadováno zákonem nebó závazným rozhodnutlm

oprávněného orgánu.
2, prodávajíd je povMn zavázat povinností rnlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, kteté

se budou podílet na dodáni zboží kupujkin1u dle této smlouvy.
3. Za porušenl povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podllet na dodání zboží dle této

smlouvy, odpovidá prodávajíci, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení Účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvnlmi stranami bude prôblhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvnlch stran.
6. Za každé porušenl jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dk tohoto článku smtouvy je prodávajici

povinen uhradif kupuj[cimu smluvnl pokutu ve výši patnácti procent kupni ceny dle a. Vl. odst,
1 této smlouvy včetně DPH.

ČIánek Vlll. Změna a zánik závazku
1, Kterákoliv smluvnl strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení

závazků z této smlouvy druhou s!nluvrt| straríou. podsfafným poi'ušením je zejména
a. prodleni kupujíclho s úhradou kupní ceny po dobu delší než 15 kalendářnlch dní,
b. prodleni prodávajiclho s řádným dodánlm zboží o viGe než 15 pracovnich dnů,
c, existence zjevné vady zboží při jeho pi'edání,
d, neodstraněni skryté vady či vady záručni ve sjednarié Ihůtě,
ej. postup prodávajiclho při dodánl zboží v rozporu s pokyny kupujidho,
f. opakované porušen1 méně závažných povinnosti vyplývajícich ze smlouvy, zejména při

zajišt'ování záručnlch služeb nezbytňých k naphiění účelu této smlouvy,
g, opakovaný výskyt záručnkh vad u zboží (tj. vÍce jak 4 různé vady).

5

' "e



2. Kupujicí má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákonlku právo odstoupit od této
smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajícľho probíhá inso1venční řízenl, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právnľ předplsy umožňují,
b. prodávajíd vstoupl do likvidace,
c. prodávajÍcÍ pozbude způsobilost lc plněni této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávajicl povinen kupujidho neprodleně informovat.

3. Odstoupeni od smlouvy, či jlná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků
smluvních stran na náhradu újmy, závazků smluvnich pokut a povinnosti mlčedivosti.

4. Dojde-li ke zmaření účelu tCto smlouvy pro důvod stojlcl na straně prodávajiciho (zejména
odstoupením od smlouvy, byť jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského zákoníku aj.), je prodávajicl povinen uhradit kupujlcímu částku ve výši patnácti
procent z kupni ceny dle čl, Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušálni náhradu újmy
vzniklé v důsledku nenaplněni účelu uzavřeni této smlouvy, neprokáže-li se vznik vyšši
konkrétni újmy.

5, prodávajicl nenl bez předchozfho písemného souhlasu kupujlclho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, anl smlouvu satnotnou, na ti'etl osobu. Postoupení práv a povinnosti
z této smlowy, či snilouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

6, V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze piseninými, vzestupně číslovanými dodatky, ódsouhlasenýmí oběína
smluvnlmi sfranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavřenl smlouvy.
Kontaktní osoby či pověření pracovnlci kupujfciho, uvedenl v této srňlouvě, jsou oprávněni k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkdl oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynouclch z této smlouvy,

Článek lX. Ostatní ujednání
1. Vzájemná práva a povinnosti smluvnich stran se řldl předevšlm (ôuto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., 0 zadáváni veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V rozsahu tlmto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvnich stran řidl
předevšlm občanským zákoníkem. Kupujícl uzavírá tuto $ľnlouvu jakožto organizačni složka
státu příslušná k hospodařenl s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky,
a fo v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňovánI veřejného zájmu. prodávajicl uzavirá
luto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 ari. občanského zákonlku,

2. Veškerá komunikace mezi smluvnhni stranami bude problhat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvnich stran, kontaktnlch osob, popřipadě jimi písemně
pověřených pracovniků, Veškeré úkony mezi smluvnlmi stranami se uskutečňujl písemně
v listinné nebo elektronické podobě, Smluvnl strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlavi smlouvy, přičemž taková změna se stane
účinnou okamžikem doručenl tohoto oznámení druhé smluvni straně,

3. prodávajícl či jeho právni nástupce je povinen dokumenty souvisejicí s prodejem zboží db této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavřenl této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontro1nlmi orgány.

4. prodávajlcí je povinen upozornit kupujlclho plsemně na existujíci či hrozícl střet zájmů
bezodkladně poté, cq střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo.

5, Prodávajlcl prohlašuje, že proti němu nenl v $cluča$né době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit ptněnf dle télo smlouvy, ani s ním nenl vedeno insolvenčnl řízeni a není
v úpadku. jestliže se toto prohlášenl prodávajícího ukáže být nepravdivýni, je prodávajíd
povinen zaplatit kupujíclmu smluvnl polcutu ve výši desefi ptocent z kupní ceny dle čl. Vl. odst.
1 této smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradl prodávajíd kupujíclmu také v
připadě porušeni povinnosti plynwcl z odst. 4 tohoto článku smlouvy či z čl. Vlll. odst. 5 této
smlouvy.

6



6, pí'odávajici bez jakýchkoliv výhí'ad souhlasi se zveřejněnim své identifikace a dalšlch údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboži, přičemž tato sin!ouva bude uveřejněna v t'egistru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnľch pQdn1ín|(ácl1 účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany se dohoclly, že výše smluvnl pokuty dle žádného z ustanovenl télo sinhuvy
nesmi přesáhnout 100 % kupnl ceny dle čl, Vt. ocIst. 1 této smlouvy včettiě DPH.

8. úročenl ůroků z prodlení je zakázané. Smluvnl pokuty a úrolcy z prodlenf vzniklé z této smlouvy
jsou splatné clo 7 kalendářnich dnů ocIe clne jejich uplatněni u povinné smluvní sh'any, Nárok na
smluvni pokutu vzniká okamžikem porušení smluvni povinnosti,

9. Kupujíci je povinen oznámit prodávajicíniu započteni pohledávky prodávajíclho na pohleclávku
kupujíclho bez zbytečného oclklaclu pouze v přlpadě jednosh'anného započteni. 1'oto oznátnenl
nemá konstitLltivnj charalcter,

1 0. prodávajlcl proh|ašLlje, že:
a. doch'žuje všechny podmínky, zásady, noiiny a přeclpisy 1( zajištěni bezpečnosti a ocht"any

zdravi pracovniků v inistě plněni, lo i pro přil)adRé zaniěstnance µocldodavatelů nebo
c|Qdavate|ského řetězce,

b. zajišt'uje důstojné pracovnl podtnlnky podle zákonllcu práce a ostatnich právních předpisů v
oblasti zaměstnanosti,

c. dodržuje srnluvnľ a zejména platebni |)odminky s poddodavateli, pňpadně s dodavatelskými
řetězci,

d, dodržuje předpisy a normy o ochi"aně životního pí"ostřed j, pro likvidaci odpadů a minimalizaci
negativnlch dopadů na životnl prostředl,

e, dbá na úspory energií a surovin, vyL|žití obr)ovite|ných zdrojú, recykiovaných surovin apocl.

Článek X. Závěrečná ustanovenl
1. Tato smlouva nabývá účinnosli o|(a|]1ži|celn svého zveřejněni v reqistru sínluv,
2. Neclílnou součáslí této srnlouvy s platností originálu jsou její přílohy (přiloha č, 1 - Krycl lisl,),

s jejichž obsahem jsou obě smluvni strany podrobně seznámeny, a dále pouze případné
dodafky a změny uzavřené v soulaclu s ustanovenimi článku Vlll. této smlôuvy,

3. 1"ato sln|ouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž clva (2) obdržl
kupujicl a jeden (1) ptodávajlci.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto sn)[ouvu uzavirá svobodně a vážně, ž(3 považuje
celý obsah této smlouvy včetně přiloh za určitý, sľ'ozun)ite|ný a přiméřený a s jeho plnýni zněnim
se pečlivě seznámila a Ze jsou ji známy veškeré skutečnosti, jez jsou pro uzavřeni télo sŕnlouvy
rozhodujfcl; na důkaz toho připojují smluvní strany k této smtouvě své podpisy,

Přilohy:
Přiloha č. i - Kryci list

V Ústl nad Labeig dne 20 -11·· 2023

7



Přiloha č. 1 k č. !. KRP'J-196630-8/ČJ-2023-·?4CC.MT-02

Krycí Iist " technická specifikace

položka předmět zakázky mj odběr cena za mj cena Za mj s cenz ceíkem cena celkem sbez DPH DPH bez dph Dpř5
Zatavowci fô!íe $ PEZL efektem (fclii Ize strhnout) C1 Šíři 185mm (1 ro!e)

1 určenz pro ba!eni misek z PP na manuálních belicich strcjich, tloušťka: ks 13 0,00 KČ om KČ 0,(JQ Kč 0,00 Kč
52mic. návin: průměr 170mm ( 3,2kg, = 32?m na ícli)

Mkke ríídá na pclévku hranatá - bíé, vhodnť na studené i teplě aplikace,
2 lze zätevit \1 metrici rz misku 2-dhnou, zatavuje se fcdii, mateňál: PP, objem: ks 11(JClC 0.0Cl Kč 0,00 kč 0,00 kč CL(j0 kč

501-750ml, délka: 154mm, ší&Z: 1ľč)mm, výška: 5(Jmm 1
Miska jedncicňlná veiká - bilá, vho'činá na stadené j teplé zplikece uíčená k

3 zataveni na bdícím stroji, mäteriál: F'P, délka: 2CG-299mm, šířka: 151- ks 50GO í),1Xj KČ 0.,CO Kč 0,CKJ KČ 0,00 KČ
20Dmm, výška: 46-55mm, cfjjem: 1001-15DOml
Miske dvQuáÍ|riá - bilä, vhcxiná ň? studeně i horké aplřkace wčená k

4 zátáveni Rä bdicicm strcji, mateřiál: PP, déika: 2CC-299mm, šIřkz: 151- ks 7CQC Cl,0Cl KČ 0,CB Kč D,C)C1 Kč 0,00 KČ
2COmm. vÝška: 46-55mm. etjjem: 1001-1500ml

CELKCIVA CENA 0,00 KČ C,C0 Kč (J,G0 Kč Q,00 KČ

pcidpis+mzitko


